
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wykreślenia nazwy ulicy w miejscowości Głogowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XX/123/2004r. Rady Gminy Obrowo z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Głogowo wykreśla się punkt o następującej treści:

72) ul. Jęczmienna - działka nr 111/119

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: F10D3326-714B-4083-AAFE-935F655CB85E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działce nr 111/119 w miejscowości Głogowo została nadana druga nazwa ulicy już wcześniej nazwanej ul.

Żytnią.

Id: F10D3326-714B-4083-AAFE-935F655CB85E. Uchwalony Strona 1




